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1. SŁOWO WSTĘPNE 

 

 

Już kilka dni dzieli nas od przyjścia Nowego Roku 2018.  

W naszym Oddziale miniony rok 2017 był kolejnym rokiem wytężo-

nej pracy zarówno pracowników Biura, jak też członków Oddziału.  

Znaczącym akcentem tegorocznej działalności było podsumowanie 

kolejnego już XVII konkursu „Budowa Roku Podkarpacia 2016”, Jubileusz 

40-lecia działalności Koła Seniorów, oraz spotkanie  Klubu Prezesów Polski 

Południowej w naszym Oddziale.  

Ponadto przeprowadziliśmy kilka seminariów technicznych prezen-

tujących nowe technologie i materiały budowlane, zorganizowaliśmy także 

dwie sesje  kursu przygotowawczego do egzaminu na uprawnienia budow-

lane. 

W Nowym Roku pragniemy zintensyfikować działania statutowe dla 

naszych członków, a także promować nasze Stowarzyszenie w życiu gospo-

darczym regionu.                 

Wszystkim Koleżankom i Kolegom, członkom i sympatykom naszego 

Stowarzyszenia, z okazji świąt Bożego Narodzenia życzę radosnych                            

i spokojnych świąt Bożego Narodzenia oraz pomyślności w nadchodzącym 

Nowym Roku. 
 

Z koleżeńskim pozdrowieniem 

 

                Jacek Hess 

Przewodniczący Oddziału PZITB  
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2.  SEMINARIUM 
 
 
19 października firma Grupa SILIKATY Sp. z o.o. przeprowadziła                   
seminarium nt. „System SILIKATY na etapie projektowania, wyko-
nawstwa i użytkowania  obiektów budowlanych ” 

 

Program seminarium:  
1.  Konstrukcje murowe oraz podstawowe zasady wykonania muru . 
2.  System SILIKATY ogólna charakterystyka wraz z ochroną przed 

hałasem oraz SILIKAT NT25. 
3.  Panel dyskusyjny, rozdanie zaświadczeń.                                              
 
Seminarium prowadzili prelegenci: 
- Tomasz Połubiński – Dyrektor ds. Doradztwa Techniocznegio i Rozwoju 

Produktu 
- Dariusz Mierzwa    –  Doradca Techniczno - Handlowy 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
                                                            
 

 
 
 
 

 
Pan Dariusz Mierzwa 

 
Pan Tomasz Połubiński 
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Uczestnicy seminarium 

6 

 

3.   BUDOWA ROKU PODKARPACIA 2016                     

 
XVII Gala finałowa konkursu „Budowa Roku Podkarpacia 2016” odbyła się                

20 października na Politechnice Rzeszowskiej w Budynku Rektoratu w Sali V-1.  
 

          
 
Do tegorocznego konkursu zgłoszono 14 obiektów, Komisja Konkursowa              

zakwalifikowała 8 obiektów. Obiekty podzielono na cztery kategorie: 
� Obiekty  mieszkalne 
� Obiekty użyteczności publicznej 
� Obiekty usługowe  
� Obiekty handlowe 
Komisja Konkursowa postanowiła wyróżnić obiekty przyznając jedną Nagrodę 
Pierwszego Stopnia z Diamentem, pięć Nagród Pierwszego Stopnia oraz dwie 
Nagrody Drugiego Stopnia. 
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Kapituła Konkursowa PZITB wyróżniła następujące budowy w kategoriach: 
 

OBIEKTY   MIESZKALNE 
Osiedle mieszkalne wielorodzinne NASZ GAJ – I etap ul. Powstańców Warszawy,  
Rzeszów - Nagroda I Stopnia oraz tytuł Budowa Roku Podkarpacia 2016 
Zgłaszający obiekt do Konkursu – Konsorcjum firm:  
Przedsiębiorstwo Budowlane PROFBUD Sp. z o.o. Rzeszów 
AJ PROFIBUD Sp. z o.o. Chmielnik 
 

           
 

 

OBIEKTY UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 

 
1. Centrum Wystawienniczo - Kongresowe Województwa Podkarpackiego            

w Jasionce - Nagroda I Stopnia z Diamentem oraz tytuł Budowa Roku Pod-
karpacia 2016. 

 
Zgłaszający obiekt do Konkursu:  
Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.  Rzeszów 
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2.  Archiwum Państwowe ul. Warneńczyka, Rzeszów - Nagroda I Stopnia oraz 

tytuł Budowa Roku Podkarpacia 2016 
 
Zgłaszający obiekt do Konkursu:  
BUDIMEX S.A. Warszawa 
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3.  Centrum Promocji Leśnictwa w Mucznem - Nagroda I Stopnia oraz tytuł Budo-
wa Roku Podkarpacia 2016.     
Zgłaszający obiekt do Konkursu:  
Krośnieńskie Przedsiębiorstwo Budowlane w Krośnie S.A. 
 

             
 
 Centrum Promocji Leśnictwa w Mucznem – budynek hotelowy  
 

            
            
           Centrum Promocji Leśnictwa w Mucznem – budynek wystawienniczy 
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4.  Modernizacja Osiedlowego Domu Kultury na osiedlu Przybyszówka,                            
ul. Dębicka, Rzeszów - Nagroda II Stopnia  
Zgłaszający obiekt do Konkursu:  Gmina Miasto Rzeszów  

 

                
 

OBIEKTY   USŁUGOWE 
 

Budynek bazy magazynowej Firmy REST i Szkoły Lotniczej w Jasionce - Nagroda I 
Stopnia oraz tytuł Budowa Roku Podkarpacia 2016 
Zgłaszający obiekt do Konkursu: REST URBiS M. Jamróz, J. Nowak Sp. J.  Rzeszów 
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OBIEKTY   HANDLOWE 
 
1.  Centrum Handlowo-Usługowe NAVIGATOR z technologią FCH ul. Powstańców 
Warszawy, Mielec - Nagroda I Stopnia oraz tytuł Budowa Roku Podkarpacia 2016. 
Zgłaszający obiekt do Konkursu: WAKAD Sp. z o.o. Lublin 
 

                 
 
2.  Budynek handlowo-usługowy ul. Legionów, Mielec - Nagroda II Stopnia.  
Zgłaszający obiekt do Konkursu: „BUD-PIS” Sp. z o.o. Sp. K. Mielec 
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Nagrody wręczali (od lewej): Wiesław Wójcik Skarbnik Rady PDK OIIB,                      
prof. Bartosz Miller prodziekan WBIŚiA Politechniki Rzeszowskiej, Jacek Hess 
Przewodniczący Oddziału PZITB w Rzeszowie. 
 
 

 
 
         Wspólne zdjęcie po zakończeniu Gali Budowa Roku Podkarpacia 2016 
 
 

Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom tegorocznego                       
konkursu oraz życzymy sukcesów w kolejnych edycjach. 
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4.  JUBILEUSZ  40- LECIA  KOŁA  SENIORÓW 
 
40 lat minęło … 
 
Uroczyste spotkanie z okazji 40-lecia odbyło się w dniu 24 października 2017 r. 
Program uroczystości obejmował: 
1. Otwarcie i przywitanie gości. 
2. Wystąpienie Przewodniczącego Oddziału PZITB w Rzeszowie kol. Jacka Hessa. 
3. Wystąpienie Przewodniczącego Koła Seniorów PZITB kol. Jerzego Stysia -    

informacje o działalności Koła Seniorów w 40-leciu. 
4. Wręczenie odznak i dyplomów. 
5. Spotkanie okolicznościowe – wspomnienia i rozmowy przy cateringu. 
6. Zakończenie. 
 
Otwarcia spotkania i przywitania zaproszonych gości dokonał Przewodniczący Koła 
Seniorów kol. Jerzy Styś. 

 
Następnie Przewodniczący Oddziału kol. Jacek Hess pogratulował osiągnięcia 
pięknego jubileuszu. Wspomniał o założycielu Koła Seniorów i pierwszym prze-
wodniczącym, nieżyjącym już kol. Ludwiku Czarneckim.  Bardzo serdecznie podzię-
kował seniorom za ich trud i zapał jaki poświęcili podejmując się pracy społecznej 
w PZITB.  Podkreślił także wielkie zasługi byłego Przewodniczącego Koła Seniorów 
kol. Czesława Treli, który pełniąc tę funkcję przez kilka kadencji tworząc podwaliny 
pod dzisiejsze osiągnięcia.  
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Aktualny Przewodniczący Koła Seniorów kol. Jerzy Styś swoją wypowiedź skoncen-
trował na „Roli Seniorów w Stowarzyszeniu”. Podkreślił, że członkowie Koła Senio-
rów stanowią wielką rodzinę darzącą się szacunkiem. 
Następnie podziękował byłemu przewodniczącemu kol. Czesławowi Treli oraz 
wszystkim członkom Koła na przestrzeni 40 lat składając im najlepsze życzenia 
zdrowia i długich lat życia w naszej seniorskiej wspólnocie. 
 

                          
 

Przewodniczący Jacek Hess wręczył przyznaną przez Zarząd Główny PZITB 
w Warszawie  Odznaki Honorowe Złote z Diamentem PZITB kol. Marcie Pociask, 
Julianowi Krupie, Edwardowi Górecznemu i Jerzemu Kerste. 
 

                          
Przewodniczący J. Hess wręcza odznaczenie kol. Julianowi Krupie 
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Wręczone zostały dyplomy uznania ponad 40-letniego członkostwa PZITB 
dla 27 członków Koła Seniorów: 
 
1. Bosek Józef – 66 lat   
2. Schwarz Wacław – 66 lat 
3. Kuś Stanisław – 64 lata 
4. Mączka Józef – 59 lat 
5. Góreczny Edward – 57 lat 
6. Dziadosz Maria – 56 lat 
7. Mrozik Kazimierz – 55 lat 
8. Schab Stanisław – 55 lat 
9. Trela Czesław – 55 lat 
10. Jakóbczak Adam – 54 lata 
11. Krupa Julian –  53 lata 
12. Ruchlewicz Andrzej – 53 lata 
13. Ślączka Józef – 53 lata 
14. Szczupak Zbigniew – 52 lata 

15. Bukowy Bogusław – 51 lat 
16. Kerste Jerzy – 48 lat 
17. Surmiak Bogumił –  48 lat 
18. Winnicka Maria – 48 lat 
19. Czyż Bronisław – 47 lat 
20. Magdoń Alfred – 47 lat 
21. Szczepański Emil – 47 lat 
22. Kupiec Jan – 46 lat 
23. Pociask Marta – 46 lat 
24. Podgórski Marian – 44 lata 
25. Róg Alicja – 44 lata 
26. Malinowski Jan – 44 lata 
27. Chudzik Jan – 43 lata 
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5. SPOTKANIE KLUBU PPP 
 
W dniach  27-28.10.2017 r. odbyło się posiedzenie Klubu Prezesów Polski 
Południowej PZITB w Rzeszowie.  
 

Posiedzenie KPPP w Rzeszowie otworzył Przewodniczący Oddziału   
Rzeszowskiego PZITB kol. Jacek Hess, który przywitał przybyłych gości oraz 
przedstawił informację o działalności Oddziału Rzeszowskiego PZITB jak 
również prowadzonych  prac remontowych. 
 
Następnie Honorowy Przewodniczący KPPP PZITB Kol. Waldemar Szleper 
omówił program części konferencyjnej posiedzenia:  
1. Otwarcie spotkania.  
2. Sprawy bieżące Oddziałów i Zarządu Głównego.  
3. Wdrażanie BIM na: uczelniach i w instytucjach oraz w firmach projekto-
wych, wykonawczych, zarządców nieruchomości.  
4. Realizacja zatwierdzonego projektu działań Zarządu Głównego PZITB            
w kadencji 2016-2020 r.  
5. Omówienie i sposób wdrożenia wniosków z XLIX Krajowego Zjazdu Dele-
gatów PZITB w Olsztynie. 
 
W wyniku dyskusji podjęto następujące uzgodnienia:  
1. Jak wynika ze sprawozdań złożonych przez Przewodniczących Oddzia-

łów, przyjęte wcześniej kierunki działań w poszczególnych oddziałach w 
zakresie dyscypliny finansowej już przynoszą oczekiwane efekty, co jest 
szczególnie widoczne w oddziałach o trudnej sytuacji finansowej.  

2. Ukierunkowanie działań na Koła Młodych PZITB w oddziałach powinno 
zaowocować większym uaktywnieniem środowisk studenckich. Celem 
powiększenia ilości członków w kołach młodych wnioskuje się o obniże-
nie wymagań wiekowych minimum o rok tj. umożliwić przyjmowanie  
do Kół Młodych studentów II roku kierunków budowlanych. Ponadto 
wnioskuje się do Zarządu Głównego o przeanalizowanie skutków               
finansowych ograniczenia składek dla studentów i emerytów o 50 %.  

3. Przewodniczący KPPP zawnioskował o zgłaszanie w oddziałach                      
przynajmniej jednej budowy do Konkursu „Budowa Roku” organizowa-
nego przez ZG PZITB, która oprócz prestiżu stanowi też istotne źródło 
dochodów.  
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4. Pomimo znacznych trudności prasa techniczna PZITB jest nadal wyda-
wana chociaż w zależności od tytułu funkcjonuje na minimalnych przy-
chodach. Jednak wydawcy mają świadomość, że ich misją jest przyno-
szenie korzyści intelektualnych dla swoich czytelników a nie zysków           
finansowych, chociaż los wydawnictw zależy od ich popytu.  

5. W wyniku dyskusji nt. BIM zaakceptowano ogólny kierunek wdrażania 
na uczelniach BIM w budownictwie, gdyż w przyszłości będzie to                     
koniecznością której nie unik-niemy. Jednakże należy mieć świadomość, 
że na obecnym etapie rozwoju, a szczególnie możliwości finansowych 
biur projektowych, stawianie na obligatoryjność BIM w przetargach                
lokuje nas na pozycji przegranej, gdyż ze względu na ogromne ceny      
programów nie będziemy w stanie wytrzymać konkurencji z projektan-
tami z krajów bardziej rozwiniętych.  

6. Ze względu na prowadzoną kampanię wyborczą do władz Izby Inżynie-
rów Budownictwa, należy podjąć starania, aby we władzach Izby                  
ulokować naszych członków, co poprawiłoby relacje pomiędzy PZITB             
i Izbami, gdyż wszelkie konflikty nie służą naszemu środowisku.  

7. Informacja przewodniczącego Oddziału Rzeszowskiego o uchwaleniu            
w oddziale Rekomendacji PZITB „Solidna Firma” adresowanej dla                  
małych i średnich firm, spotkała się z dużym zainteresowaniem ze                
strony pozostałych oddziałów. Obecni uznali, że rekomendacje takie   
były już dawniej przez PZITB przyznawane lecz ich zaprzestano i należa-
łoby do idei tej powrócić.  
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6. PODKARPACKA NAGRODA GOSPODARCZA 
 

30 listopada 2017 r.  po raz szesnasty odbyła się uroczysta Gala Konkursu 
"Podkarpacka Nagroda Gospodarcza". XVI edycja konkursu gościła w G2A 
Arena w Jasionce.  
Wydarzenie to było świetną okazją do zaprezentowania nowoczesnych 
usług firm z regionu, które dynamicznie rozwijają się, wychodząc na rynek 
ogólnopolski i zagraniczny.  W naszym regionie mamy coraz szersze grono 
takich przedsiębiorstw, których dopełnieniem jest Podkarpacka Nagroda 
Gospodarcza, przyznawana firmom już od 16 lat.  
 
W tym roku nagrody w kategorii Przedsiębiorstwo Budowlane otrzymali 
nasi Członkowie Wspierający: 
Statuetkę: Besta Przedsiębiorstwo Budowlane Sp. z o.o. 
Wyróżnienie: ERBUD Rzeszów Sp. z o.o. oraz SB COMPLEX Sp. z o.o. Sp. K.   
 
Laureatom XVI edycji konkursu nagrody wręczali: pani Ewa Leniart Woje-
woda Podkarpacki, pan Bogdan Romaniuk V-ce Marszałek Województwa 
Podkarpackiego, pan Paweł Zając Dyrektor Centrum Promocji Biznesu. 
 

           
Pani E. Leniart wręcza dyplom Prezesowi E. Gali  
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7. Z ŻAŁOBNEJ KARTY 
 

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 21 lipca 2017 r.  
w wieku 81 lat zmarł nasz Kolega mgr inż. Piotr Zoła 

 

 
 

PIOTR ZOŁA urodził się 25 listopada 1935 roku w Jaśle. W roku 1960 ukoń-
czył Politechnikę Krakowską uzyskując tytuł magistra inżyniera. Pracę za-
wodową rozpoczął w 1953 roku w Elektromontażu nr 1 w Jaśle jako mon-
ter, następnie pracował: 1960-1962 RPBM KOR Jasło, 1962 RPBM KOR 
Krosno (kierownik obiektu), 1963-1968 Jasielskie Przedsiębiorstwo Budow-
lane (zastępca kierownika grupy robót), 1969-1972 Krośnieńskie Przedsię-
biorstwo Budowlane w Krośnie (zastępca naczelnego inżyniera), 1972–
1973 RPRI Rzeszów (na budowie betoniarni „DIANA” w Beversen RFN), 
1973-1982 Krośnieńskie Przedsiębiorstwo Budowlane (zastępca kierownika 
budowy, zastępca dyrektora, główny technolog), 1982-1984 Wojewódzki 
Zarząd Budownictwa w Krośnie (starszy inspektor wojewódzki), 1984-1988 
Urząd Wojewódzki w Krośnie (zastępca dyrektora wydziału). W związku      
z pogarszającym się stanem zdrowia w 1988 roku przeszedł na rentę inwa-
lidzką, a po osiągnięciu wieku emerytalnego w 2000 r. na emeryturę. Do 
PZITB należał od 1962 r., a status seniora uzyskał w 1985 r. Uprawnienia 
budowlane otrzymał w grudniu 1963 roku. W całym okresie pracy zawo-
dowej aktywnie uczestniczył w działalności społecznej, głównie w PZITB 
pełniąc funkcję Przewodniczącego Koła przy Krośnieńskim Przedsiębior-
stwie Budowlanym. Po przejściu na rentę założył Koło Miejskie PZITB w 
Krośnie i był Przewodniczącym tego Koła do 2005 roku. W kadencji 1975-
1981 był członkiem Zarządu Oddziału, 1981-1990 wiceprzewodniczącym 
Z.O., 1981-1984 przewodniczącym Komisji Koordynacyjnej dla woj. kro-
śnieńskiego, 1993-2005 wiceprzewodniczącym Z.O.  
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Uhonorowany został licznymi odznaczeniami: Srebrną (1974) i Złotą (1981) 
Odznaką Honorową PZITB; Srebrnym Krzyżem Zasługi (1977); Złotym Krzy-
żem Zasługi (1983); Medalem 40-lecia PRL (1984); Srebrną (1976) i Złotą 
(1984) Odznaką Zasłużony dla Bud. i PMB; Odznaką Honorową za Zasługi 
dla woj. Krośnieńskiego (1980); Odznaką Honorową I stopnia za Zasługi dla 
woj. Krośnieńskiego (1986); Srebrną (1990) i Złotą Odznaką NOT (2000); 
Honorową Złotą Odznaką z Diamentem PZITB (2009) oraz Godnością               
„Zasłużony Senior PZITB” (grudzień 2016).  Zmarł 21 lipca 2017 r.  
 

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 13 listopada 2017 r.                     
w wieku 86 lat odszedł od nas na zawsze nasz Drogi Kolega 

inż. Jan Kuna 
 

 
 
JAN KUNA urodził się 23 grudnia 1931 r. w Kamionce. Pracę zawodową 
rozpoczął 12.10.1954 r. w Powiatowym Związku Gminnych Spółdzielni w 
Kolbuszowej gdzie pracował do 31.08.1957 r.  Następnie od 1.08.1957 r. 
do 30.07.1975 r. w Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kolbuszo-
wej;  1.07.1975 do 30.05.1978 r. – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunal-
nej w Kolbuszowej; 1.08.1978 r. do 30.05.1997 r. Muzeum Kultury Ludowej 
w Kolbuszowej jako kierownik Grupy Budowlanej.   
Do PZITB wstąpił w 1986 r., a do Koła Seniorów  13 lutego 2004 r.  Przez 
pięć kadencji od 1993 do 2012 roku był członkiem Komisji Rewizyjnej    
Oddziału, a w Kole Seniorów pełnił funkcję sekretarza (2012-2017). 
Został odznaczony Złotym Krzyżem Zasługi (1975), Srebrną (1999) i Złotą 
(2007) Odznaką Honorową PZITB, a w 2015 r. Godnością „Zasłużony Senior 
PZITB”. Zmarł 13 listopada 2017 r. 
 



21 

 

8.  ZAPROSILI  NAS 
 

Nasi przedstawiciele uczestniczyli w licznych spotkaniach                                          
i uroczystościach na które zostaliśmy zaproszeni: 

 
08-12.09.2017 PZITB Wrocław - Sesja „Człowiek – Przyroda – Budownic-

two” Karpacz; 
17-22.09.2017 ITB - 63. Konferencja Naukowa Komitetu Inżynierii Lądowej    

i Wodnej PAN oraz Komitetu Nauki PZITB - Krynica Zdrój; 
23.09.2017  50-lecie Wydziału WBIŚiA Politechnika Rz. Rzeszów;  
28.09.2017  80-lecie Oddziału PZITB w Łodzi; 
03.10.2017  SITK RP 70-lecie Oddziału Rzeszów;  
05.10.2017  SARP Walne Zebranie Sprawozdawczo-Programowe Rz-ów; 
13.10.2017  PDK OIIB Bal Budowlanych Rzeszów; 
18-19.10.2017 Międzynarodowe Targi EXPO w Krakowie;  
21.10.2017       PDK OIIB – Nadzwyczajny Zjazd; 
26.10.2017  INFO-INWEST Warszawa – konferencja „Dachy, elewacje      

i fasady dla inwestora, projektanta, wykonawcy” Rzeszów; 
08.11.2017      ZG PZITB – Sympozjum naukowo-Gospodarcze Gdańsk; 
09.11.2017   SITK RP – Czwartek techniczny – „Rozwój lotnictwa na                  

Podkarpaciu i na świecie” – Rzeszów; 
25.11.2017        Młoda Kadra PZITB Warszawa – Konferencja Workcamp; 
28.11.2017       Millennium Gazeta Budowlana – Seminarium „Budownic-

two drogowe i infrastruktura drogowa” Rzeszów; 
28.11.2017       PZITB O/Gliwice – Warsztaty EasyFix PRO Gliwice; 
29.11.2017     II Podkarpacka Konferencja Drogowa - WBIŚiA Polit. Rzesz. 
06.12.2017       Ministerstwo Infrastruktury i Budownictwa oraz Wojewoda 

Podkarpacki – konferencja KRAJOWY ZASÓB NIERUCHO-
MOŚCI – PUW Rzeszów; 

6-7.12.2017   Wydawnictwo INŻYNIERIA – VII Konferencja „Geoinżynieria               
w Budownictwie” Kraków; 

06-9.12.2017   XV Jubileuszowa Konferencja Naukowo-Techniczna REMO 
                            2017 „Problemy remontowe w budownictwie ogólnym 
                           i obiektach zabytkowych” Kudowa Zdrój; 
14.12.2017    Izba Przemysłowo-Handlowa – Gala „Wiarygodnych Firm        

i Liderów Województwa Podkarpackiego” Rzeszów Filhar-
monia Podkarpacka 
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Wszystkim naszym Czytelnikom  
życzymy zdrowych, spokojnych  

Świąt Bożego Narodzenia  
a w Nowym Roku 2018  

spełnienia wszystkich marzeń   
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